



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013

№ 4385-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений
в долгосрочную целевую
программу «Развитие физической
культуры и массового спорта
в Уссурийском городском
округе» на 2013-2015 годы,
утвержденную постановлением
администрации Уссурийского
городского округа от 28 сентября
2012 года № 3407-НПА

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Думы Уссурийского городского округа от 18 декабря 2009 года № 145-НПА «О Положении об обеспечении условий для развития на территории Уссурийского городского округа физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий городского округа», в соответствии с постановлением главы Уссурийского городского округа от 26 декабря 2008 года № 1641 «Об определении Порядка принятия решений о разработке, формировании и сроках реализации муниципальных программ Уссурийского городского округа», в связи с уточнением расходов на проведение программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие физической

018678

культуры и массового спорта в Уссурийском городском округе» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского округа от 28 сентября 2012 года № 3407-НПА (далее – Программа), следующие изменения:

а) раздел «Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников	<p>Общий объем финансирования Программы на 2013-2015 годы составляет 360081,59 тыс. рублей, в том числе:</p> <p>местный бюджет – 246081,59 тыс.рублей, из них:</p> <p>2013 год – 42501,77 рублей,</p> <p>2014 год – 87394,53 тыс. рублей,</p> <p>2015 год – 116185,29 тыс. рублей;</p> <p>краевой бюджет – 114000,00 тыс. рублей, из них:</p> <p>2014 год – 80000,00 тыс. рублей,</p> <p>2015 год – 34000,00 тыс. рублей;</p>
---------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

б) в разделе «VI. Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «355138,86» заменить цифрами «360081,59»;

таблицу изложить в следующей редакции:

Объем финансирования Программы, тыс. рублей		в том числе по годам, тыс. рублей		
		2013 год	2014 год	2015 год
ВСЕГО	360081,59	42501,77	167394,53	150185,29
в том числе:				
местный бюджет	246081,59	42501,77	87394,53	116185,29
краевой бюджет	114000,00	-	80000,00	34000,00

в) в Приложении «Программные мероприятия и финансовое обеспечение долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Уссурийском городском округе» на 2013-2015 годы» к Программе:

в строке 29:

в графе 3 цифры «64600,32» заменить цифрами «68293,32»;

в графе 4 цифры «19396,07» заменить цифрами «23089,07»;

дополнить пунктом 29⁶ следующего содержания:

29 ⁶	Субсидия муниципальному автономному учреждению спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая арена» Уссурийского городского округа на иные цели (выполнение работ по сертификации стадиона «Городской», стадиона «Патриот», крытого катка «Ледовая арена»)	1073,00	1073,00	-	-	местный бюджет	2013 г.	управление по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа
-----------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------	---------	---	---	----------------	---------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------

в строке Итого по разделу V:

в графе 3 цифры «301245,92» заменить цифрами «306011,92»,

в графе 4 цифры «22449,17» заменить цифрами «27215,17»;

в строке 33:

в графе 3 цифры «36854,50» заменить цифрами «36794,50»;

в графе 4 цифры «10698,17» заменить цифрами «10638,17»;

в строке 35:

в графе 3 цифры «945,00» заменить цифрами «1181,73»;

в графе 4 цифры «315,00» заменить цифрами «551,73».

строку 37 изложить в следующей редакции:

37	Итого по Программе, в том числе:	360081,59	42501,77	167394,53	150185,29		2013 г.; 2014 г.; 2015 г.	
	- местный бюджет	246081,59	42501,77	87394,53	116185,29		2013 г.; 2014 г.; 2015 г.	
	-краевой бюджет	114000,00	-	80000,00	34000,00		2014 г.; 2015 г.	

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа
глава администрации Уссурийского
городского округа




С.П. Рудица